Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2018 г.                                                                                                                          № 44
п.ст. Жипхеген

Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 23-а от 06.03.2012 г. «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации сельского поселения «Жипхегенское», и муниципальными служащими администрации сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	Руководствуясь ст. 7 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ч.1 ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 5 Закона Забайкальского края от 24 декабря 2008 г. № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», Постановлением Губернатора Забайкальского края от 14.10.2015 г. № 100 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Забайкальского края, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и предоставление государственными гражданскими служащими Забайкальского края сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», во исполнения протеста прокуратуры Хилокского района от 25.05.2018 г. № 07-27б-2018, Администрация сельского поселения «Жипхегенское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 23-а от 06.03.2012 г. «О порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения «Жипхегенское», и муниципальными служащими Администрации сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующей день после дня его официального опубликования (обнародования);
3. Настоявшее постановление опубликовать (обнародовать) на официально сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».

Временно исполняющая обязанности главы
сельского поселения «Жипхегенское»                                                             С.М. Притворова